

JCLH Holding ApS

c/o Josefine Charlotte Leth Honoré
Solbakkevej 28 B
2820 Gentofte
CVR nr. 34 70 51 35

Ekstern årsrapport for 2019/20
(8. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2021

dirigent

Selskabsoplysninger

JCLH Holding ApS
Solbakkevej 28 B
2820 Gentofte

CVR-nr.: 34705135
Hjemsted: Gentofte
Stiftet: 17. september 2012
Regnskabsår: 2019/20

Direktion

Josefine Charlotte Leth Honoré

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

PO
A1572920

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab 2019/20

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance..... | 8 |
| Noter | 10 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for datterselskaber og erhverve og besidde aktier og anparter i andre selskaber, samt investere i, erhverve, besidde og udleje fast ejendom og løsøre samt at investere i, erhverve, besidde og sælge noterede og unoterede værdipapirer samt at drive anden virksomhed, som efter direktionens skøn er forbundet med de ovennævnte aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 101.368.

Egenkapitalen udgør kr. 2.781.191.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2019/20

| | Note | 2018/19 |
|---|----------------|------------------|
| BRUTTORESULTAT | -7.468 | -7.502 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 0 | 1.350.000 |
| Andre finansielle indtægter | 111.868 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -3.032 | -11.398 |
| RESULTAT FØR SKAT | 101.368 | 1.331.100 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| ÅRETS RESULTAT | <u>101.368</u> | <u>1.331.100</u> |
| Overført resultat | -122.232 | 739.100 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 375.000 |
| Ekstraordinært udbytte | 110.600 | 217.000 |
| Resultatdisponering i alt | <u>101.368</u> | <u>1.331.100</u> |

Balance pr. 30. september 2020

| AKTIVER | Note | 30/9-19 | |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 1 | <u>225.000</u> | <u>225.000</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>225.000</u> | <u>225.000</u> |
| ANLÆGSAKTIVER | | <u>225.000</u> | <u>225.000</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | <u>2.411.839</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>151.584</u> | <u>2.977.085</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | <u>2.563.423</u> | <u>2.977.085</u> |
| AKTIVER | | <u><u>2.788.423</u></u> | <u><u>3.202.085</u></u> |

Balance pr. 30. september 2020

| | PASSIVER | Note | 30/9-19 |
|--|-----------------|-------------|---|
| Anpartskapital | | | 80.000 80.000 |
| Overført resultat | | | 2.588.191 2.710.423 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | | <u>113.000</u> <u>375.000</u> |
| EGENKAPITAL | 2 | | <u>2.781.191</u> <u>3.165.423</u> |
| Anden gæld | | | 6.250 35.680 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | | <u>982</u> <u>982</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | <u>7.232</u> <u>36.662</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | | <u>7.232</u> <u>36.662</u> |
| PASSIVER | | | <u>2.788.423</u> <u>3.202.085</u> |

Noter

| | Kapitalandele i associerede virksomheder |
|---|---|
| 1 Finansielle anlægsaktiver | |
| Kostpris pr. 1. oktober 2019 | 225.000 |
| Tilgang | 0 |
| Kostpris pr. 30. september 2020..... | 225.000 |
| Op- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2019..... | 0 |
| Op- og nedskrivninger, Årets op- og nedskrivninger..... | 0 |
| Op- og nedskrivninger pr. 30. september 2020..... | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2020..... | 225.000 |

| | Hjemsted | Ejer- andel |
|----------------------|-----------------|------------------------|
| Chat Board A/S | Gentofte | 45% |

| | 1/10-19 | Udbetalt udbytte | Forslag til årets resultatford. | 30/9-20 |
|---|----------------|-----------------------------|--|----------------|
| 2 Egenkapital | | | | |
| Anpartskapital | 80.000 | 0 | 0 | 80.000 |
| Overført resultat | 2.710.423 | 0 | -122.232 | 2.588.191 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 375.000 | -375.000 | 113.000 | 113.000 |
| Ekstraordinært udbytte | 0 | -110.600 | 110.600 | 0 |
| I alt | 3.165.423 | -485.600 | 101.368 | 2.781.191 |